平成 30 年８月 14 日

各  位

会 社 名 リ ネ ッ ト ジ ャ パ ン グ ル ー プ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⻑ ⿊ ⽥ 武 志
 （コード番号：3556 東証マザーズ）
問 合 せ 先 取 締 役 山 根  秀 之

 （TEL 052-589-2219）

事業譲渡価額の確定に関するお知らせ
（開示事項の経過）

当社は、平成 30 年６月 29 日に「連結子会社への一部事業譲渡に関するお知らせ」において、譲渡価
額を未確定としておりましたが、この度、譲渡価額が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたし
ます。

１．事業譲渡する資産と金額

(１) 売 掛 金 4,535,250.01米ドル（503百万円）レートは１ドル＝111円で換算

(２) 商 品 49,903.04米ドル（  5百万円）レートは１ドル＝111円で換算

合 計 4,585,153.05米ドル（508百万円）レートは１ドル＝111円で換算

２．今後の見通し

 今回の事業譲渡については、当社連結子会社への譲渡であり、連結業績への影響は軽微であると予
想されますが、影響が大きいと判断される場合は、判明次第速やかにお知らせいたします。

以上